Round, Geoffrey de Mandeville, p. 326. Hugh revolted in 1122, and was kept 
in close confinement after his capture in 1124: Ordericus, iv. 441, 458, 463. 

a9 Cf. Delisle, in B. &. C., x. 273; Freville, in Noudle revue historique de dtoit,  
1912, p. 705 f. 

'O Roger Marmion was dead in 1130, when his son paid relief for his lands: Pipe 
Roll 31 Henry I, p. 111. 
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nes scilicet Luxoviensis episcopus, Robertus de Haia, Hugo de Monteforti, 
Gadridus de Sublis, Rogerius Marmio. Ex parte Sancti Stephani: Ran- 
nulfus de Taissel et Ricardus filius eius, Radulfus de Hotot, Aigulfus de Mer- 
cat0 et nepotes illius. Ex parte Rogerii: Radulfus sororius eius, Anschitillus 
heres de Hotot, Radulfus de Iuvinneio. . . . 

Huius autem ville41 ecclesiam quam Sanctus Stephanus antiquitus in 
magna pace tenuerat Herbertus quidam clericus ei modis quibuscumque 
poterat auferre querens abbatem et monachos inde diu fortiter vexavit. 
Quorum vexationi Henricus rex finem imponere decernens utrisque ante se 
in castello Cadomi diem constituit placitandi. Die igitur constitute abbas 
et monachi cum omnibus que eis necessaria erant ipsi regi et iusticie placitum 
suum obtulerunt. Herberto autem ibi in audientia regis et tocius iusticie 
necnon et baronum deficiente, de prefata ecclesia ipsius regis et iusticie 
iudicio Sanctus Stephanus saisitus remansit, nernini deinceps amplius inde 
responsurus. Testes huius rei ipse rex Henricus et iusticia, Iohannes videlicet 
Luxoviensis episcopus, Robertus de Haia, Gaufridus de Sublis, et barones 
Radulfus Taisso, Rogerius Marmio, Willelmus Patricus, Robertus Car- 
bonellus. Ex parte Sancti Stephani: Rannulfus de Taissello et hlii eius 
Willelmus et Ricardus, Robertus de Grainvilla, Radulfus de Hotot, Warinus 
de Diva et filii eius. 

Has emptiones quas fecit predictus abbas et  donationes quas fecerunt 
suprascripti barones ego Henricus rex Anglorum concedo et sigilli mei as- 
sertione confirmo. Huius rei sunt testes cum signis suis subscripti barones. 
Signum Hentrici regis. S. Ricardi t Baiocensis episcopi. S. Iohannis t Luxo- 
viensis episcopi. S. Ricartdi Constanciensis episcopi. tS. Turtgisi Abrin- 
censis episcopi. S. Rotberti de sigillo. S. Robertti Sagiensis episcopi. S. 
Robertti comitis Gloecestrie. S. Walerantni comitis de Mellent. S. Robertti 
de Haia, S. Rogetrii vicecomitis. S. Willeltmi de Albigneio. S. Robertti filii 
Berr~ardi .~~ 

Siccavilla (Secqueville-en-Bessin). 
* Original, endorsed 'Emptiones Eudonis,' in Archives of the Calvados, H. 1834,